АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2010 № 633                                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в Положение о порядке учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства, утвержденное постановлением администрации г.Белокуриха от 05.05.2010 № 543

Во исполнение постановления Администрации Алтайского края от 02.03.2010 № 68 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства в соответствии с Законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке учета граждан, желающих приобрести земельные участки для индивидуального жилищного строительства, изложив пункт 3.1 раздела 3 «Порядок учета заявлений» в следующей редакции:

- Заявление с приложенными материалами после регистрации в журнале регистрации входящей корреспонденции администрации города передается в юридический отдел администрации города для рассмотрения жилищной комиссией администрации города Белокуриха. Срок рассмотрения заявления составляет 30 дней с момента регистрации заявления.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего юридическим отделом администрации города Белокуриха (И.Б. Большакова).

Глава города

            А.Ф. Каменев